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Grupo de Investigacion en Educacion Inclusiva y Diversidad
(GREID)

Universidad

Universitat de les Illes Balears

Denominacién del Grupo

Grupo de Investigacion en Educacion Inclusiva y Diversidad

Acrénimo del Grupo -si existe-

GREID

Enlace web / Redes sociales del Grupo

Web: https://greid.uib.es/
Correo Electrénico: s.verger@uib.es

Breve descripcion / Principales lineas de investigacion

Principales lineas de investigacion: Formacion Docente, Educacién Inclusiva, Pedagogia
Hospitalaria y Atencion Temprana.

Composicion

Investigador/a responsable Correo electronico
Sebastia Verger Gelabert s.verger@uib.es
Miembros/Colaboradores Correo electrénico

Joan Jordi Muntaner Guasp joanjordi.muntaner@uib.es
Dolors Forteza Forteza dolorsforteza@uib.es
Maria Rosa Rossell6 Ramon mr.rossello@uib.es
Begoiia De la Iglesa Mayol bego.delaiglesia@uib.es
Tomeu Mut Amengual tomeu.mut@uib.es

Sara Bagur Pons sara.bagur@uib.es
Francisca Moreno Tallén francisca.moreno@uib.es

Nuria Lopez Roca nuria.lopez@uib.es
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